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STK Tagliatelli nmet kip-boschanpi gnons 500g Del i meal

Pasta net kip en boschanpi gnon

Technische en logistieke info

Artikelnr. . 48776

Te bestellen per . 6 Stuk

Kar t onhoeveel hei d . Karton v. 6 st
Pal | et hoeveel hei d . 648

M ni mal e houdbaarheid bij levering : 30 Dagen

Net t o-i nhoud per eenheid . . 500 GRM

Net t ogewi cht Egr.g per eenhei d 500

Brut ogew cht (gr.) per eenheid 563

Bijkomende productinfo :

Instructies voor gebruik :

I'n de mcrogol foven: Haal de folie van het schaaltje. Warm de bevroren
maal tijden, met gebruik van een stolp, gedurende 8 tot 9 mnuten op
bij 750 Watt. Voeg eventueel een scheutje roomtoe en roer om Schep
over in een serveerschaal. Serveertip: peterselie, bieslook. Een
n1crogp|foven kan variéren. Indien u nerkt dat het gerecht nog niet
vol | edi g gaar I's, verwarmhet dan een extra mnuut. Opgepast: het
paperboard schaaltje nooit verwarmen op een tenperatuur hoger dan
220°C en niet onder de grill plaatsen

Bewaar condi ties :
Product bewaren bij mn. -18°C tot de aangegeven houdbaar hei dsdat um

Bi j komende | abelinfo :
Na ontdooiing niet opnieuw invriezen. Diepvries.

Ingrediénten :
I ngredi énten: Tagliatelle cuite 34% (eau, semoule de BLE dur, 'UFS?ViE
eau, poulet cuit 14% (poulet, sel, dextrose), chanpignons 10% CREM,
0|Pnon, chanpi gnons des bois 2% (eau, cépes, bolets |aunes et/ou
bol'ets granul é, pleurotes, chanpignons noirs), bouillon (eau, graisse
de poulet, viande de poul et, sel, cassonade, sucre, amdon, extrait de
| égumes (oi gnon, chanpignon), huile de colza,.eauL,.BEURRE, LAIT
entier en poudre, farine de BLE, amidon nodifié, huiles végétales
(tournesol, colza, en proportions variables), sel, jus de citron de
concentré, ail, persil, poivre.
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Allergeneninfo :

@

Dit product Bevat
Schaal di eren Kan bevatten
Ei eren Bevat
Vis Kan bevatten
Mel k Bevat
Not en Kan bevatten
Aar dnot en Kan bevatten
Sesanrzaad Kan bevatten

Zwavel di oxi de en sul fieten

Kan bevatten

G anen

Bevat

Soj abonen Kan bevatten
Sel deri | Kan bevatten
Most erd Kan bevatten
Lupi ne Kan bevatten
\Weekdi eren Kan bevatten
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Voedi ngswaar des :
Portie . . . 5009
Aantal porties per verpakking 1

Voedi ngswaar des Per 100GR | Per portie | %(2)
Energie (kJ) 619kJ 3093kJ 31
Energie (kcal) 148kcal 738kca

Vetten (g) 6. 69 339 47
\arvan verzadigd vet (g) 39 15¢ 75
Kool hydraten (g) 13.9g 69. 5¢ 21
- MMarvan suiker (g) 1.4g 79 8
Voedi ngsvezel s (g) 0.9 4.5¢

Eiwitten (g) 1.7g 38.5¢ 7
Zout (g) 0.69g 3. 469 58
Natrium (ng) 280y 1390y 58

(2) %van de dagelijkse referentie innane per portie

Contact :

Del i neal .
Delimeal NV Gravestraat 7B 8750 W ngene

Disclaimer :

Wj stellen de voedselinformatie, zoals ingrediéntenlijsten, allergeninformatie, etc. steeds op net de nodige
zorgvul di gheid op basis van de ons beschi kbare informatie. Echter bestaat de nogelijkheid dat de voornel de
informatie werd gewijzigd door de producent of fabrikant, zoals een wijziging van receptuur, ingrediénten

ver houdi ngen, allergenen, zonder ons op de hoogte te stellen. Daaromis het nogelijk dat de gegeven informatie
onvol l edig, niet correct of niet up-to-date is. Wj verwjzen dan ook voor de correcte informtie naar

de artikel/product zelf. Deze informatie is de enige juiste informatie. Voor onverpakte artikel en/producten
wijzen we u op de nogelijkheid dat deze producten in contact komen net stoffen die allergenen bevatten

| outer door de rondhaling, uitstalling of andere handelingen die nog nodig zijn voor de verkoop van deze
producten. Wj raden u aan om deze producten dan ook te wassen voor gebruik. Ale data worden aangel everd
door de producent via MyProduct Manager (c), eigendomvan GS1, voor neer info surf naar

http://ww. gslbel u. org/




